Objednací kód: BCS1C2A2
ZÁKLADNÍ INFORMACE
Značka:	 La Futura
ROZMĚRY
Hloubka:	 520 mm
Šířka:	 365 mm
Výška:	 365 mm
PARAMETRY
Barva:	 Bílá
Materiál:	 Keramika
Technologie
splachování:	 Rimless, objem splachování – 3 l/4,5 l
Výbava:	 WC sedátko T-Joy 2.0 slim softclose, bílá
	 Instalační sada pro WC
	 Skryté uchycení
	 Baterie / mixér pro WC s bidetovací sprškou
Hmotnost/ks:	 30 kg
Balení:	 1 ks
Záruka keramika:	 5 let
Záruka sedátko:	 2 roky
NÁHRADNÍ DÍLY
BCS1E3A0	 Náhradní díl WC sedátko T-Joy slim softclose, bílá
BCE5E4	 Náhradní díl instalační sada pro WC
BCS1F3B0 	 Náhradní díl baterie / mixér pro WC s bidetovací sprškou
ProCeram a.s., Jateční 862, 301 00 Plzeň
www.proceram.cz, www.proceram-shop.cz 1/2
T-JOY 2.0
WASH WC RIMLESS S BIDETOVOU SPRŠKOU,
VČ. SEDÁTKA SLIM SOFT-CLOSE, BÍLÁ
Technický list
ProCeram a.s., Jateční 862, 301 00 Plzeň
www.proceram.cz, www.proceram-shop.cz 2/2
365
180
36
5
70409090
20
0
280
3/8 3/8
41
0
±
21
2
33
7
30
2
T-JOY 2.0
WASH WC RIMLESS S BIDETOVOU SPRŠKOU,
VČ. SEDÁTKA SLIM SOFT-CLOSE, BÍLÁ